18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene diela podľa tejto zmluvy vo výške 306 000 eur 
bez DPH (slovom tristo šesť tisíc eur). Špecifikácia ceny diela, predmetu plnenia je uvedená v 
Prílohe 2. Zmluvné strany vyhlasujú, že celková cena diela je určená ako záväzná.   

3. Cena predmetu plnenia zahŕňa všetky Zhotoviteľove náklady vzniknuté s jeho vytvorením, 

dodaním a inštalovaním (napr.